
F.1.14 Sport (OS) 

(F36) Plochy sportu jsou určeny pro sportoviště včetně nezbytného zázemí. 

(F37) Pro plochy sportu jsou stanoveny tyto obecné podmínky pro využití: 

a) hlavní využití - sportovní haly, koupaliště, otevřená hřiště a další sportoviště, 

b) přípustné využití: 

b.1)  zázemí pro uživatele (administrativa, šatny, klubovny, zařízení pro ubytování správce 
areálu či sportovců), 

b.2) související prodej a služby, 

b.3)  doprovodá zeleň a nezbytný mobiliář, 

b.4) komunikace a manipulační plochy, parkoviště na terénu pro potřeby uživatelů dané 
plochy, 

b.5)  nezbytná vedení a zařízení technické infrastruktury, 

c) nepřípustné využití: 

c.1)  veškeré činnosti, které nejsou v souladu s hlavním a přípustným využitím, 

c.2)  všechny činnosti, zařízení a stavby, jejichž negativní účinky na životní prostředí 
překračují limity stanovené příslušnými právními předpisy nad přípustnou míru, 

d) podmíněně přípustné využití – není stanoveno. 

 


